
Projekt

z dnia  12 sierpnia 2014 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XLVIII/.../14
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie ustanowienia nagrody pod nazwą „Przedsiębiorca Roku w Gminie Sępólno Krajeńskie”

Na podstawie art. 6 ust.1 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) w związku z art. 4 ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie 
działalności gospodarczej (Dz. U z 2013 r. poz. 672, poz. 675, poz. 983, poz. 1036, poz. 1238, poz. 1304 oraz poz. 
1650)  uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustanawia się nagrodę pod nazwą „Przedsiębiorca Roku w Gminie Sępólno Krajeńskie”, zgodnie ze 
wzorami określonymi w załącznikach nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Przyznawanie nagrody określonej w §1 niniejszej uchwały następować będzie na zasadach  określonych 
w regulaminie stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko –Pomorskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji.

Id: FBC03F23-FB91-4D2B-B37F-98DBABA901AC. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/.../14

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

Id: FBC03F23-FB91-4D2B-B37F-98DBABA901AC. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/.../14

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

Id: FBC03F23-FB91-4D2B-B37F-98DBABA901AC. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/.../14

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

Regulamin
przyznawania nagrody „Przedsiębiorca Roku w Gminie Sępólno Krajeńskie”

§ 1. Celem ustanowienia Nagrody „Przedsiębiorca Roku w Gminie Sępólno Krajeńskie”  zwanej dalej Nagrodą 
jest prezentacja pozytywnego wizerunku oraz potencjału gospodarczego Gminy Sępólno Krajeńskie.

§ 2. 1. Nagroda  ma charakter honorowy, będzie przyznawana  przedsiębiorcom, którzy wnieśli trwały wkład 
w rozwój społeczny i gospodarczy  Gminy  Sępólno  Krajeńskie.

2. Nagrodę stanowią łącznie statuetka i dyplom.

§ 3. 1. Nagroda będzie przyznawana  przedsiębiorcom prowadzącym działalność gospodarczą na terenie Gminy 
Sępólno Krajeńskie,  którzy spełnili w roku poprzedzającym jej przyznanie co najmniej jeden z warunków:

1) podejmowali działania wspierające rozwój lokalnej społeczności Gminy Sępólno Krajeńskie;

2) wykreowali w kraju lub na arenie międzynarodowej pozytywny wizerunek Gminy Sępólno Krajeńskie;

3) realizowali znaczące projekty inwestycyjne na terenie Gminy Sępólno Krajeńskie;

4) stworzyli na terenie Gminy Sępólno Krajeńskie nowe miejsca pracy;

5) wdrożyli w swoich firmach  nowoczesne technologie.

§ 4. 1. Prawo zgłaszania kandydatów do Nagrody  mają:

1) Burmistrz Sępólna Krajeńskiego;

2) grupa co najmniej 8 radnych Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim;

3) grupa co najmniej 3 przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą na terenie Gminy Sępólno 
Krajeńskie;

4) statutowy organ wykonawczy organizacji pozarządowych, społecznych, gospodarczych, zawodowych, 
związkowych działających na terenie Gminy Sępólno Krajeńskie;

5) grupa co najmniej 100 mieszkańców ujętych w stałym rejestrze wyborców.

2. Każdy z wnioskodawców określonych w ust. 1 niniejszego paragrafu może zgłosić w danym roku tylko 
1 kandydata do Nagrody.

§ 5. W danym roku kalendarzowym może być przyznana tylko 1 Nagroda.

§ 6. Burmistrz  Sępólna  Krajeńskiego  może  zrezygnować z przyznania Nagrody w danym roku 
kalendarzowym.

§ 7. Wyboru Laureata Nagrody dokonuje Burmistrz Sępólna Krajeńskiego po zasięgnięciu opinii 
Przewodniczącego, Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim  oraz wszystkich Komisji Rady 
Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim.

§ 8. Wzór wniosku, terminy zgłaszania kandydatów do Nagrody ustala Burmistrz Sępólna Krajeńskiego.

§ 9. 1. Przyznana Nagroda wręczona będzie przez Burmistrza Sępólna Krajeńskiego i Przewodniczącego Rady 
Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim podczas sesji Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim. 2. Datę  wręczenia 
Nagrody ustala Burmistrz Sępólna Krajeńskiego w porozumieniu z Przewodniczącym Rady Miejskiej w Sępólnie 
Krajeńskim.

§ 10. Laureaci  Nagrody  mają prawo używać w swoich materiałach firmowych i reklamowych tytułu: „Laureat 
Nagrody Przedsiębiorca Roku …. w Gminie Sępólno Krajeńskie”.

Id: FBC03F23-FB91-4D2B-B37F-98DBABA901AC. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Niniejszą uchwałę podejmuje się w celu uhonorowania przedsiębiorców, którzy wnieśli

trwały wkład w rozwój społeczny i gospodarczy Gminy Sępólno Krajeńskie przyczyniając się do

promocji przedsiębiorczości i GminySępólno Krajeńskie.

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Statutowej i Pomocy Społecznej Rady

Miejskiejw SępólnieKrajeńskim.

Id: FBC03F23-FB91-4D2B-B37F-98DBABA901AC. Projekt Strona 1




